
お客様各位

店舗統合のお知らせ
平素より、学生ハウジングを

ご利用いただきありがとうございます。

誠に勝手ながら 御所西烏丸店 は

をもちまして閉店し、
北山店 に移転統合いたします。

今後新しい店舗におきましても、
より一層のサービス向上に務めてまいりますので 、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2022年 3月 31日 (木)

北山店（本社内に併設）

こちらのＱＲコードを
読み取ってご覧いただけます

北山店

移転先店舗のご案内


